[bookmark: _GoBack]借　　用　　書

                                     　　　　　　　   令和　　年　　月　　日

掛川市役所文化・スポーツ振興課長 様

                                       　                        印

下記のとおりスポーツ用具を借用いたします。

記

	１
	団    体    名

	２
	借　用　目　的

	３
	借用物件及び数量

	４
	借  用  期  間
	　　令和　　年　　月　　日（　 曜日)
    　　 午前・午後　　時　　分に借用して

	  　令和　　年　　月　　日（　 曜日)
    　　 午前・午後　　時　　分に返却いたします。

	５
	使  用  会  場

	６
	そ    の    他

　※借用物件に損傷を与えた場合は原形に復します。